Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco

fornitura, nonché la sottoscrizione del Patto di Integrità ed eventuali altri documenti che si reputino 

necessari; 

- di porre a base della proposta di preventivo l’importo di Euro 32.604,47 

(trentaduemilaseicentoquattro/47) IVA al 22% esclusa, pari ad Euro 39.777,45 

(trentanovemilasettecentosettantasette/45) IVA inclusa; 

- di imputare la spesa al Programma annuale 2022, scheda finanziaria A.3.6 - 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-

532 REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E WIRELESS - AVVISO 20480/2021; 

 di provvedere a insindacabile giudizio dell’istituzione scolastica, ad individuare tra le offerte pervenute